
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1240/

Código da publicação: 1240

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 21:53:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 48/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de profissional(is) oficineiro(s) ou empresa especializada com fornecimento de
materiais para realizar oficinas artesanais e fortalecimento dos vínculos dos grupos atendidos pelo
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCVF , Programa de Atenção Integral a
Família - PAIF e Benefício de Prestação Continuada – B.P.C., através do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS do município de Flora Rica.
Resumo:
Contratação de profissional(is) oficineiro(s) ou empresa especializada com fornecimento de
materiais para realizar oficinas artesanais e fortalecimento dos vínculos dos grupos atendidos pelo
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCVF , Programa de Atenção Integral a
Família - PAIF e Benefício de Prestação Continuada – B.P.C., através do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS do município de Flora Rica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1240/pcontratacao-de-profissionalis-oficineiros-ou-empresa-especializada-com-fornecimento-de-materiais-para-realizar-oficinas-artesanais-e-fortalecimento-dos-vinculos-dos-grupos-atendidos-pelo-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-scvf-programa-de-atencao-integral-a-familia-p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd60ab42f1a33a923dcf0a3c09d0dc90.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 2 Baixar

27/06/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 1 Baixar

27/06/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

13/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

13/06/2024 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df659f031f287cfa34201540ab4b3ea.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91df0973f61a11b1f59933fe22a24e5d.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e8b22c75a7cc8097c2a4029a3d2136.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c13539e0b11303946063482ba3002ae.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42cc330cb817a798eeb50ba8b797e09c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba305d1e6a002d3412cc9a7a4ab3dd29.pdf

